
Características del producto

• Tela: Polo.
• Gramaje: 180 gsm.
• Composición: 60% Algodón, 40% Poliéster.
• Colores disponibles: Azul, Gris.

Descripción
• Polera de trabajo modelo polo de manga larga. Posee filtro 

UV para proteger de los rayos del sol. Ideal para trabajos 
corporativos, trabajos que incluyan exposición al sol, trabajos 
de bodega, entre otros.

• Tallas Disponibles: S - XXL

Rubros
• Corporativo, Minera, Agrícola, Vial, Industrias, Construcción, 

Pesca, y otras.

POLERA POLO
MANGA LARGA VARÓN

Colores



Código SAP

50 unidades por paquete

POLERA
POLO

Tabla de medidas
S M L XL XXL

CONTORNO 
PECHO 104 cm 105-108 cm 109-112 cm 113-116 cm 117-120 cm

CONTORNO 
CINTURA

LARGO 
DELANTERO 69 cm 71 cm 73 cm 75 cm 77 cm

LARGO
MANGA 61 cm 63 cm 65 cm 67 cm 69 cm

POLERA POLO
MANGA LARGA VARÓN

104 cm 105-108 cm 109-112 cm 113-116 cm 117-120 cm

83320000051912 S
83320000051913 M
83320000051914 L
83320000051915 XL
83320000051916 XXL

83320000061212 S
83320000061213 M
83320000061214 L
83320000061215 XL
83320000061216 XXL


